АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032, с. Знаменка, ул. Советская, 46

Тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

БОЙОРОК                                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 21 »  ғинуар 2020 й.                        № 4                      « 21 » января 2020 г.
Об утверждении графика личного приема граждан Главой сельского поселения Знаменский сельсовет на 2020 год

      В целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан:

1. Утвердить график личного приема граждан Главой сельского поселения Знаменский сельсовет на 2020 год, а именно прием граждан по личным вопросам осуществлять еженедельно:

Вторник с 8-00 до 12-00 часов

Пятница с 15-00 до 17-00 часов

2. Местом проведения личного приема граждан Главой сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан является администрация сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, расположенная по адресу: 452032, Республика Башкортостан, Белебеевский район, село Знаменка, ул. Советская, д 46.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет и разместить на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан http://www.znamadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Мухаметову Н.А.

Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

Тел. 2-24-99, 2-21-35